QUADRO RIEPILOGATIVO DELLE ASSENZE MENSILI DEL PERSONALE
DOCENTE E ATA DEL 2° C.D. SAN FRANCESCO D'ASSISI SANTERAMO
IN COLLE

RILEVAZIONE MENSILE MESE DI

ago-20

Docenti Scuola dell'iInfanzia a tempo Indeterminato

GIORNI

Totale Dipendenti

TOT GG ASSENZA

GIORNI LAVORATI

%

0

0

0

0

#DIV/0!

Docenti Scuola dell'Infanzia a tempo Determinato

GIORNI

Totale Dipendenti

TOT GG ASSENZA

GIORNI LAVORATI

%

0

3

3

0

#DIV/0!

DOCENTI PRIMARIA A TEMPO INDETERMINATO

GIORNI| Totale Dipendenti | TOT GG ASSENZA | GIORNI LAVORATI %
0 0 0 0 #DIV/0!
DOCENTI PRIMARIA A TEMPO DETERMINATO
GIORNI | Totale Dipendenti | TOT GG ASSENZA | GIORNI LAVORATI %
0 3 0 0,00

Indeterminato

Personale amministrativo, tecnico ed ausiliario a tempo

GIORNI| Totale Dipendenti | TOT GG ASSENZA | GIORNI LAVORATI %

0 18 63 0 #DIV/0!
Personale amministrativo, tecnico ed ausiliario a tempo
determinato

GIORNI| Totale Dipendenti | TOT GG ASSENZA | GIORNI LAVORATI %

0

0

0

0,00

PERCENTUALE MEDIA MENSILE

#DIV/0!




